
w GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Cajazeiras - PB,
PORTARIA N° TP 00003/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições

R E S O L V E :

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00003/2023, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUTAR REFORMA DA CRECHE 
FRANCISCA LEANDRO DE SOUSA, MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.
34.746.608/0001-81
Item(s): 1.
Valor: R$ 368.945,30

Publique-se e cumpra-se.



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° TP 00003/2023-01
Cajazeiras -

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
legais,

^  F~  «ufertca

O

PB, 07 de Dezembro de 2023.

no uso de suas atribuições

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00003/2023, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUTAR REFORMA DA CRECHE FRANCISCA 
LEANDRO DE SOUSA, MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a:

- ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.
34.746.608/0001-81
Item(s): 1.
Valor: R$ 368.945,30

Publique-se e cumpra-se.


